
1 

 

Dodatek č. 7 
ke Smlouvě o dílo ze dne 3.12.2021 

 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Obchodní firma/jméno a příjmení:  B.C.M. company s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:   Nerudova 1496, Vrchlabí 543 01 

IČ:      07890869 

DIČ:     CZ07890869 

Plátce/neplátce DPH                    plátce DPH 

Jednající:     Martin Javůrek 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp.zn. C 43364/KSHK 

Bankovní spojení, vč. čísla účtu:  115-8746040267/0100 

na straně druhé 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

a 

 

Název:   Obec Staré Místo 

Sídlo:  Staré Místo 70, 506 01 Jičín   

IČ:   00578584       

Jednající:  František Másnica, starosta  

(dále jen „objednatel“)  

 
 

takto: 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.12.2021 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele 
realizovat zakázku na stavební práce s názvem „Hasičská zbrojnice se zázemím pro výjezdovou 
jednotku SDH, I.“ (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany uzavřely dne 9.2.2022 Dodatek č. 1, dne 22.3.2022 Dodatek č. 2, dne 1.6.2022 Dodatek 
č.3, dne 15.7.2022 Dodatek č. 4, dne 22.11.2022 Dodatek č. 5 a dne 14.4.2023 Dodatek č. 6 ke shora 
uvedené smlouvě o dílo. 

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy dle tohoto dodatku včetně konkrétního odůvodnění je 
uveden ve změnových listech a změnových rozpočtech, jež jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, které se zadavatel rozhodl 
provést nad rámec původního předmětu smlouvy, a mají vliv na cenu díla. 

2. Důvodem změny je rozhodnutí zadavatele. 

3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje 
o částku 308 225,92Kč bez DPH, tedy na částku 19 656 835,67 Kč bez DPH. 

4. Celkový přehled změny ceny díla a změny dle § 222 ZZVZ: 

Původní hodnota závazku ze Smlouvy  18 175 024,29 Kč  

Cena díla dle smlouvy a předchozích dodatků bez DPH 19 348 609,75 Kč 

Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 7 308 225,92 Kč 

Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 7 00,00 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 7 bez DPH  

(po připočtení VCP a odečtení MEP) 
19 656 835,67 Kč 



2 

 

DPH 4 127 935,49 Kč 
Cena díla dle dodatku č.7 včetně DPH 23 784 771,16 Kč 
Hodnota změny celkem za všechny dodatky bez DPH 

§ 222 odst. 4 ZZVZ  
 1 103 787,88 Kč 

Hodnota změny celkem za všechny dodatky v % 

§ 222 odst. 4 ZZVZ 
6,07 % 

 

5. Původní hodnota závazku ze Smlouvy činila 18 175 024,29 Kč bez DPH. Změny Smlouvy spočívající 
ve vícepracích dle dodatku č. 7 činí částku ve výši 308 225,92 Kč bez DPH. Méněpráce činí částku ve 
výši,00 Kč bez DPH.  

Hodnota dodatečných stavebních prací dle § 222, odst. 4 ZZVZ činí dle všech dodatků celkem 
1 103 787,88 Kč bez DPH, tj. 6,07 % původní hodnoty závazku a tedy nepřesáhne 15 % původní 
hodnoty závazku. 

6. Termín pro provedení díla zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit dílo a vyfakturovat 
cenu díla včetně dodatečných víceprací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou. 

7. Objednatel uzavírá tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě, kterým realizuje změny Smlouvy v souladu s 
ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ, když splňuje následující podmínky dané tímto ustanovením: 

Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky – změny jsou realizovány nadále pouze za původním 

účelem díla daným Smlouvou a její hodnota je  

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která 

není koncesí. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy změnových listů a změnových rozpočtů. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží 
zhotovitel.  

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  

 

Přílohy 

Změnové listy: ZL 13 až ZL 16 

Změnové rozpočty ke změnovým listům 

 

 

 
Zhotovitel:  Objednatel: 

B.C.M. company s.r.o. Obec Staré Místo 

 

 

V ...................................... dne ………………. V ...................................... dne ………………. 

 

 

 

_________________________ ________________________  

Martin Javůrek, jednatel František Másnica, starosta  



Objednatel: Obec Star6 Misto, Star6 Misto 70, 506 01 Jiiin
Projektant: Projektovf atelier ing. Milan Pour

Projekt.: Stavebni fpravy budovy obecniho fiadu, piestavba
na poZirni zbrojnici se zizemim

Dle SOD ze dne 3.12.2021

INFORMACE O ZMENE PORADOVE e. OrS

ZMENU NAVRHL: Zhotovitel

ADRESAT: Objednatel

DATUM:27.3.2023

pneOfUEf ZUEtty: doplnEni tepetn6 izotace 2.Np

REFERENCN i DOKU MENTAGE : ZadAv aci doku mentace investora

POPIS ZMENY A DUVODY: Doplndnitepetn6 izotace do 2.Np

VLIV NA CENU: 30 426,64 Ki bez DPH elsovE vlrvY:

easovf vliv na dil6i terminy: NE

Casovf vliv na termin do[onieni Dila: NE

VYJADRENI ZNOTOVTETE :

S realizaci zm6ny souhlasim a
dokondeni dila.

DNE:27.3.2023

prohla5uji, 2e realizaci zm6ny nedojde

JMENO PODPIS:

VYJADRENi ZASTU PCE OBJEDNATELE :

S realizaci zmEny souhlasim a prohlaSuji, Ze z0stivi zachov6n
v projektov6 dokumentaci a smluvnich dokumentech a ie piipadn6

a fiel dila definovanf
stavebni pr6ce plynouci

zrealizace zm6ny budou hrazeny z prostiedk0 objednatele. V5echna ostatni
zristivaji realizaci zm6ny nedotEena.

smlouvy o dilo

DNE: JMENO

VYJADREnIi zAsrupcE PRoJEKTANTA VYKoruAva.Iicino AUToRSKY DozoR :

S realizaci zm6ny souhlasim a prohla5uji, Ze ztst6vi zachovin charakter a ri6el dila definovanf
v projektov6 dokumentacia smluvnich dokumentech. A /
DNE: JMENO PODPIS:

Str6nka I z lL

terminu pro



KRYCI LIST ROZPOCTU

N6zev stavby

Ndzev objektu

- Stavebni fpravy budovy obecniho 0iadu,
na poZ6rni zbrojnici se z6zemim

vaty 2.NP

JKSO

EeO

Misto

teo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpodet 6[slo CZ-CPV

CZ.CPA

M6rn6 a [6elov6 jednotky

Podet Naklady / 1 m.j. Podet N5klady / 1 m.j. Podet N6klady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpo6tov6 n6klady v CZK

A iZaxtaoni rozp. naklady B lDop!frkov6 niklady c N6klady na umist6ni stavby

1 HSV DodSvky 0,00 B Pr6ce piesdas 0,00 13 Zaiizeni stavenist6 0,00

2 Mont6i: 0,00 9 Bez pevn6 podl. 0,00 14 Projektov6 pr6ce 0,00

I PSV Dod6vky 24 313,48 10 Kulturni pam6tka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montez 6 113,16 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 Dod6vky 0,00 17 Jine VRN 0,00

o NIont6i 0,00 '18 VRN z rozpodtu 0,00

7 zRN (i. 1-6) 30 426,64 12 DN (r.8-11) 1e1vRN (i. 13-18) 0,00

2C HZS 0,00 21 Kompl. einnost 0,00 22 Ostatni ndklady 0,00

Projektant, Zhotqvitel, Objednatel D Celkem bez DPH 30 426,64

DPH o/o Z6klad dand DPH celkem
sni2en6 15,0 0,00 0,00

zAktadni 2't,0 30 426,64 _ __ !j99{9
Cena s DPH 36 816,23

E Piipodty a odpo6ty

Dod6 zadavatel 0,00
Klouzavd doloika 0,00
Zv,ihodnEni 0,00

Strana 1 z 1



RozPoeET s vYrnzena vYmEn
Stavba: SflnE nlliSfO - Stavebni 0pravy budovy obecniho [iadu, Piestavba na poZirni zbrojnici se zizemim
Objekt: ZL_dopln6ni vaty 2.NP

Objednatel:
Zhotovitel:

Mlsto: Obec Star6 Misto
Zpracoval:
Datum: 27.3.2023

e. KCN K6d poloZky Popis MJ
MnoZstvi
celkem

Cena
jednotkov6 Cena celkem

PSV Pr6ce a dodSvky PSV

(440,876-1,02)-384

Soudet

30 426,64

13

65,694

65,694

lzolace 30

4 63166771 p6s tepelnd izoladni mezi krokve ?=0,036-0,037 tl 180mm m2 70,854 205,00 14 525,07

5 63166765 pds tepelnd izoheni mezi krokve ?=0,036-0,037 tl 120mm m2 65,694 149,00 I788,41

R 713151111
Mont62 izolace tepeln6 stiech Sikmfch kladene voln6
mezi krokve rohoii, pds0, desek m2 62,03€ 50,60 3 139,02

44,2+71,37 "mistnos e . 124, 125"

(3,32-2+9,7)-2,4 "mistnost d. 206"

(2,06*2+4,33)*7,2 "mistnost e.201 - 204 vd. ost6ni oken"

(3,32*2+5,57)*9,05 "mistnos d. 205"

(3,32+5,691.1 2,6-3,5*5,3 "mistnost d. 207"

Mezisoudet

(440,876-378,84)

115,570

39,216

60,840

't10,501

97,496

423,623

62,036

R 71315't121
Mont62 izolace tepelne stfech Sikmfch kladen6 volnd pod
krokve roho2i, p6s&, desek n2 56,876 45,50 2 587,86
(440,876-384) 56,876

R )98713102
Pfesun hmot ton6Zni pro izolace tepeln6 v objektech v do
12m t 0,348 1 110,00 386,28

30 426,64

@

Celkem

Strana 1 z 1



Objednatel: Obec Star6 Misto, Star6 Misto 70, 506 01 Ji6in
Projektant: Projektovf atelier ing. Milan Pour

Projekt.: Stavebni tipravy budovy obecniho fiadu, piestavba
na poZirni zbrojnicise zizemim

Dle SOD ze dne 3.12.2021

INFORMAGE O ZMENE PORADOVE e. Ora

ZMENU NAVRHL: ZhOtOVitEI

ADRESAT: objednatel

DATUM:10.5.2023

pneoruEr znaEruy: FASADA, MALBY + vErneci uniZrv

REFERENC Ni DOKU MENTAC E : Zaddv aci doku mentace i nvestora

POPIS ZMENY A D0VODY: z dfivody zmdny vliSe soklu v mist6 svahovdni ter6nu do5lo k navyi5eni vlmdry
marmolitu, z d[tvodu dopln6ni SDK do podkrovla malovdnischodi5fovlich ramen doSlo k navlSeni maleb,
z dtvodu odvdtrSni mistnostia spln6ni PB5 byly dopln6ny do dvdii miiZky.

VLIV NA CENU: 75 078,31Ki bez DPH easovE vLUY:

easovi vliv na dil6i terminy: NE

easovi vtiv na termin dokondeni Dila: NE

VYJADRENi ZHOTOVITETE :

S realizaci zm6ny souhlasim a prohla$uji, 2e realizacf zmdny nedojde ke terminu pro
dokondeni dila.

DNE:10.5.2023 JMI|NO PODPIS:

vYJADRENizAsTupcEoBJEDNA 
Y 

-
S realizaci zm6ny souhlasim a prohla5uji, ie z&stivi zachovin charakter'a 66el dila definovanf
v proiektov6 dokumentaci a smluvnich dokumentech a ie piipadn6 dodatedn6 stavebni pr6ce plynouci
zrealizace zm6ny budou hrazeny z prostiedkfi objednatele. V5echna ostatni ustanoveni smlouvy-o dito
zristivaji realizac[ zm6ny nedotdena.

:i'l

VYJA DREN i ZASTU PCE PROJ EKTANTA VYKONAVEI iC iHO AUTORSKY DOZOR

s realizaci zmdny souhlasim a prohla5uji, ze z&st6vi zachov{n charakter a fdel dila

,J
definovanf

v projektov6 dokumentaci a smluvnich dokumentech.
,,i JMENO PODPIS:

Str6nka 1 z 1

JMENo



KRYCI LIST ROZPOCTU

N5zev stavby

N6zev objektu

- Stavebni (pravy budovy obecniho riiadu,
na po26rni zbrojnici se z6zemim

vfmalba, miiZky clo dveii

JKSO

EeO

Misto

teo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpodet dislo CZ-CPV

cz-cPA

M6rn6 a 06elov6 jednotky

Podet N6klady / 1 m.j. Podet N6klady / 1 m.j. Podet Ndklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpo6tov6 naklady Y CZK

A Z6kladni rozp. neklady B Doplfrkov6 n6klady c N6klady na umist6ni stavby

1

2

HSV Dod6vky 0,00 8 P16ce piesias 0,00 13 Zaiizeni stavenistd 0,00

Mont62 3 855,98 I Bez pevn6 podl. 0,00 14 Projektov6 pr6ce 0,00

3

4

PSV Dod6vky 5 400,00 10 Kulturni pamdtka 0,00 15 Ozemni vlivy 0,00

Mont6Z 66 822,33 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 'M" Dod6vky 0,00 17 Jin6 VRN 0,00

6 Montei 0,00 18 VRN z rozpodtu 0,00

7 zRN (r. 1-6) 76 078,31 12 DN (i. 8-11) 19 vRN (r. 13-18) 0,00

20 IZS 0,00 21 Kompl. 6innost 0,00 22 Ostatni ndklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 76 078,3{

o

DPH o/o Zekhd dan6 DPH celkem
sni2en6 15,0 0,00 0,00
z6kladni 21 ,0 76 078,31 15 976,45

Cena s DPH 92054,76

E Piipodty a odpo6ty

Dodd zadavatel 0,00
Klouzav6 dolo2ka 0,00
Zvfhodn6ni 0,00

Strana 1 z 'l

loo"..o,u 
,,u"

Dte

Dne l



ROZPOEET
Stavba: STARE M|STO - Stavebni 0pravy budovy obecniho [iadu, Piestavba na poZ{rni zbrojnici se zizemim
Objekt fasida, vrjmalba, miiZky do dveii

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: ObecStar6MIsto Datum: 10.5.2023

e K6d polozky Popis MJ
Mnozstvi
celkem

Cena
jednotkov6 Cena celkem

Hmotnost
celkem

HSV Prdce-a dodivky HSV

6 Upravy povrch0, podlahy a osazovini vfplni

3 855,98 0,026

3 850,00 0,026

62 Uprava povrch0 3 850,00 0,026

J 522511101
Tenkovrstve akryl6tov6 mozaikov6 jemnozrnna omitka
vdetn6 penehace vndjsich stdn ^n2 7,00c 550,00 3 850,00 0,026

998 Piesun hmot 5,98 0,000
8 1998011003 lPiesunhmotprobudovyzd6n6vdo24m 5,981 0,000

PSV Pr6ce a dod6vky PSV

766 Konstrukce truhliisk6

72222,33 0,441

6
I 766660720 Csazenl vdtraci miiZky s vyilznutim otvoru kus 3,000 300,00 900,00 0,00c

2 7666607201 R AL vetracl mllZka do inbierovy,ch dveil ks 6,000 900,00 5 400,00 0,000

7 9987661 02

)fesun hmot ton62ni pro kce truhl6isk6 v objektech v pies 6
7o12m 0,063 1270.00 80,01 0,00c

784 Dokondovaci

Celkem

- malby a 65 842,32

4 784111001 Opr6Seni (ometeni ) podkladu v mlstnostech vfSky do 3,80 m m2 918,30: 3,00 2754,91 0,00c

E 784181101
ZAkladni akryl6tovA jednon6sobn6 penetrace podkladu v
mistnostech vfSky do 3,80m m2 918,30: 17,70 16 253,96 0,1 84

b 784211111
Dvojn6sobn6 bil6 malby ze smdsi za mokra velmi dobie
oteruvzdornlch v mistnostech v1isky do 3,80 m n2 918,30: 51,00 46 833,4€ 0,257

76 078,31 0,467

Strana 1 z 1



Objednatel: Obec Star6 Misto, Star6 Misto 70, 506 01 Ji6in
Projektant: Projektovi atelier ing. Milan Pour

Projekt.: Stavebni (pravy budovy obecniho fiadu, piestavba
na poZ6rni zbrojnici se zizemim

Die SOD ze dne 3.12.2021

INFORMACE O ZMENE PORADOVE e. OrS

ZMENU NAVRHL: Zhotovitel

ADRESAT: Objednatel

DATUM:16.5.2A23

pneOmEf ZmEUy: dopln6ni rev. dviiek

RE FEREN e N I DOKU MENTACE : ZadAv aci doku mentace i nvestora

POPIS ZMENY A DUVODY: Dopln6ni reviznich dvifek do SDK Podhtedfr

VLIV NA CENU: 6 009,06 Ki bez DPH CNSOVE VLUY:

easovi vliv na dil6i terminy: NE

easovf vliv na termin dokondeni Dila: NEt
VYJADRENI ZUOTOVTETT :

S realizaci zm6ny souhlasim a
dokondeni dila.

DNE:16.5.2023

prohlaSuji, 2e realizaci zm6ny nedojde lll . i.;,i'i.l

JMENO PODPIIS:

VYJADRENizASTupCE oBJEDNATELE: I
I

S realizaci zm6ny souhlasim a prohla5uji, 2e zrist6vi zachov6n charakt{ a ri6el dila definovani
v projektov6 dokumentaci a smluvnich dokumentech a ie piipadn6 dodatedri6 stavebni pr6ce plynouci
z realizace zmdny budou hrazeny z prostiedk& objednatele. VSechna ostatni ustanoveni smlouvy o dilo
zristivaj i realizaci zm6ny nedot6ena.

DNE: JMENO PODPIS:

VYJADREN| ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONAVN.IICiSO AUTORSKV DOZOR :

S realizaci zm6ny souhlasim a prohla5uji, Ze z&stivi zachovin charakter a ri6el dila definovani
v projektov6 dokumentacia smluvnich dokumentech. t

JMENO PODPIS:,:i 
...

StrAnka I z tr



KRYCI LIST ROZPOCTU

N6zev stavby

N6zev objektu

- Stavebni fpravy budovy obecniho (iadu,
na poZerni zbrojnici se zflzemim

kolem VZT + rev. dviika

JKSO

EcO

Misto

tco

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpodet iislo CZ-CPV

CZ-CPA

M6rn6 a fdelov6 jednotky

Podet N6klady / 1 m.j. Podet N5klady / 1 m.j. Podet N6klady / 1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpodtov6 n6klady v CZK

A iZilkladni rozp. naklady B lDoplfikov6 naklady c N6klady na umist6ni stavby

1 HSV Dod6vky 0,00 B Pr6ce piesdas 0,00 13 Zaiizeni staveni5td 0,00

2 Mont52 0,00 I Bez pevn6 podl. 0,00 14 Projektov6 pr6ce 0,00

c PSV Dod6vky 3 827,94 10 Kulturni pam6tka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Mont62 2181,12 11 0,00 't6 Provozni vlivy 0,00

5 Dod6vky 0,00 17 Jine VRN 0,00

o Mont62 0,00 18 VRN z rozpodtu 0,00

7 zRN (i. 1-6) 6 009,06 12 DN (i.8-11) 19 vRN (i. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. dinnost 0,00 22 Ostatni ndklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatgl D Gelkem bez DPH 6 009,06

o

DPH Yo Z5klad dan6 DPH celkem

sniZend ,l5,0 0,00 0,00

zdkladnl 21,0 6 009,06 1 261,90

CenasDPH 7270,96

E Piipodty a odpodty

Dod6 zadavatel 0,00

Klouzav6 doloZka 0,00
Zvfhodndni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOEET
Stavba: STARE MiSTO - Stavebni (pravy budovy obecniho (iadu, Piestavba na poZirni zbrojnici se zizemim
Objekf SDK kolem VZT + rev. dviika

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto: Obec Star6 Misto

Zpracoval:

Datum: 16.5.2023

e K6d poloZky Popis MJ
Mnozstvi
celkem

Cena
jednotkov6 Cena celkem

Hmotnost
celkem

PSV Pr6ce a dodivky PSV

763 Konstrukce such6 vfstavby

6 009,06 0,017

6 0,017

1 763164715
SDK obklad kci uzavien6ho tvaru 5 do 0,8 m desky lxDF
12,5 1) 0,90c 1 050,0c 945,0C 0,009

4 763172352
Mont6i dviiek reviznlch jednopl6Stbvfch SDK kci vel. 300 x
300 mm pro podhledy (us 2,00c 386,0C 772,0C 0,000

5903071 I
dvllka reviznl jednokilda s automaticklm zdmkem
300x300mm kus 2,000 606,00 1 212,00 0,003

2 763172452
Mont62 dviiek reviznich protipoZ6rnich SDK kcl vel. 300 x
300 mm pro podhledy (us 1,00c 595,0C 595,0C 0,00c

a 59030760
dvitka revizni protipoZerni pro stdny a podhledy El 60
300x300 mm ,(us 1,000 2 465,00 2 465,00 0,005

o 998763302
Piesun hmot tonAani pro sadrokartonov6 konstrukce v
objektech v do 12 m 0,017 1 180,0C 20,06 0,000

Celkem 0,0176 009,06

@

Strana '1 z'1



Objednatel: Obec Star6 Misto, Star6 Misto 70, 506 01 Ji6in
Projektant: Projektovf atelier ing. Milan Pour

Projekt.: Stavebni fpravy budovy obecniho fiiadu, piestavba
na poiirni zbrojnici se zizemim

D/e SOll ze dne 3.12.2A21

INFORMACE O ZMENE PORADOVE e. OrO

ZMENU NAVRHL: Zhotovitel

ADRESAT: Objednatel

DATUM: 6.6.2023

PREDMET ZfrlEtrty: ripravy kolem domu

RE FE RENC N i DO KU MENTAC E : Zadlv aci doku mentace investora

POPIS ZMENY A DUVODY: 0pravy zpevn6nfch ploch a zatravn6n6ho svahu v okoli budovy, doplndnl ziflradli

VLIV NA CENU: 195711,91Ki bez DPH CNSOVE VLUY:

easovf vliv na dil6i terminy: NE

dasovf vliv na termin dokondeni Dita: NE

VYJADRENi ZUOTOVITETT :

S realizaci zm6ny souhlasim a prohlaSuji, 2e realizaci zm6ny nedojde
dokonEeni dila.

DNE: 6.6.2023 JMENO PODPISi:

VYJADRENiZASTUpCEOBJEDNATELE: II- -
S realizaci zm6ny souhlasim a prohta5uji, ie zristivi zachovin ctrarakUer a ri6el dila definovani
v proiektov6 dokumentaci a smluvnich dokumentech a 2e piipadn6 dodatedn6 stavebni prdce plynouci
z realizace zm6ny budou hrazeny z prostiedkt objednatele. VSechna ostatni ustanoveni smlouvy o dilo
ztist6vaj i realizaci zm6ny nedotdena.

JMENO PODPIS:

VYJADRE N i ZASTU PC E PROJ EKTANTA VYKONAVAU ICIXO AUTORSKY DOZOR

s realizaci zm6ny souhlas[m a prohlasuji, 2e z0st6vi zachovin charakter [6el dila definovani
v projektov6 dokumentaci a smluvnich dokumentech.

,,h-" PoDPrs' 4 J

Strdnka I z 1



Strana '1 z 1

Star6 Misto



ROZPOEET
Stavba: STARE M|STO - Stavebni ripravy budovy obecniho fiadu, Piestavba na poil1rni zbrojnici se zizemim
Objekt: 0pravy kolem domu

Objednatel:

Zhotovitel:

Misto: Obec Star6 Misto
Zpracoval:

Datum: 24. 5.2023

e K6d poloZky Popis MJ
Mnozstvi
celkem

Cena
jednotkovS Cena celkem

Hmotnost
celkem

Pr6ce a dod6vky HSV 97 229,89 20,107

1 Zemni 46 870,79 1

113154112
FrbzovAn[ Zividndho krytu tl 40 mm pruh 5 0,5 m pl do 500 m2
bez piek62ek v trase "rtz 4,395 173.00 ic\0,34 0,000

1g 122251101
Odkopdvky a prokop6vky nezapaZen6 v hornind tiidy
tdzitelnosti I skupiny 3 obiem do 20 mI| stroine m3 2,000 246.00 492,0C 0,000

29 17 1 151 112
UloZeni sypaniny z hornin nesoudr2nlich kamenitlich do
ndrsvo[r zhutn6nVch stroind m3 't98,900 155,00 30 829,5C 0,000

IJ 17 41 51 101
Zasyp jam, Sachet n7h nebo kolem objekt& sypaninou se
zhutndnim m3 1,000 144,00 1,44.0C 0,000

16 175111101
Obsypdni potrubl rucn6 sypaninou bez prohozeni, ulozenou
do3m m3 1,000 554,00 554,0C 0,000

17 5ffi31200 Stdrkop i sek netii d dn y zA sypovli t 1,600 250,0() .100,00 1.(.;i)()

2B 182351123
Rozprostieni ornice pl pies 100 do 500 m2 ve svahu pies 1:5
tl vrstvy do 200 mm stroin6 m2 165,750 82,60 1 3 690,95 0,rJ00

ll Komunikace
12 564932111 Podklad z mechanicky zpevn6n6ho kameniva MZK tl 100 mm m2 '14,086 211,O0 2 972,1r c 00(l

567122111
Podklad ze smdsi stmelen6 cementem SC C 8/10 (KSC l) tl
120 mm m2 14,086 338.00 4 761.01

10 596212210
Kladenizdmkove dlaZby pozemnlch komunrkaci rudn6 tl 80
mm skupinv A pl do 50 m2 m2 14.086 250,00 3 521,5C 1,572

11 59245213 dlaZba zdmkovl tvaru I 196x161x80mm pFirodni m2 15,495 4/9,00 7 422,1 1 , 7r7
Spoffeba: 36 kus/m2

121111-01 Okapovi chodnik z kadirku tl 100 mm s udusirnim

Ostatni konstrukce a prace, bourSni 19 891,85 9,157

4 916131213
Osazeni silnidniho obrubniku betonov6ho stojateho s bodni
op6rou do lo2e z betonu prost6ho m 34,35C 309,00 10 6r4,15

5 5921 701 6 ob ru b n i k b eton ov! chod n i kovli 1 000x 80x2. 50 m m m 35,037 115,0A 4 029,26 2,803

6 919721102
Geomii2 pro stabilizaci podkladu tkan6 z polyesteru pod6lna
pevnost v tahu do B0 kN/m n2 43,020 122,00 5 248,44 0,016

Piesun hmot :: I I -l

22 99801 1003 Piesun hmot pro budovy zd6n6 v do 24 m t 1,60C 230,00 368.0C 0,000
zt 99822301 1 Piesun hmot pro pozemni komunikace s krytem dldrZd$n'im t 18,506 1 10,00 2 035,6€ 0,000

PSV

721

Pr6ce a dodivky PSV

Zdravotechnika vniti:ni kanalizac'e

98 482,02

CI

18 721 173401 Potrubi kanalizacni z PVC SN 4 svodn6 DN 1 10 11 5,000 4s0,00 2 250,OC 0,007
13 93593261 1 R ldtokovd sada-polymerbetonovi Zlab dl. '1000 mm (us 5,000 2 820,0t) 14 100,00 0,975

20 ?98721101
Piesun hmot ton5Zni pro vnitinI kanalizace v ob.jektech v do 6
m 0,982 721,O0 708.02 0,r)00

Strana 1 z 2



U, K6d polo2ky Popis MJ
MnoZstvi
celken]

Cena
jednotkov6 Cena celkem

Hmotnost
celkem

23 Zdravotechnika - vnitini 4

27 723001 001 R demoni62 stavajich a montdz novi dvifek na llUP kpl 1,000 800,00 B00,00 0,000

26 55s43513 dviika na hlavnl uzdvdr plvnu nerez HliP 500x500nm kus 1,000 3 200,0() 3 200,00 0,003

767 Konstrukce zimednick6

Celkem

'24 R767 163221 Vlontd2 piim6ho kovov6ho madla m '12,000 '1 790,00 21 480,00 0,005

25 55342281 \ladlo z kartdiovan€ oceli s kotvenim na schodiiti ve. kbubu m 12,000 4 662,00 55 944,00 0,000

77 424,00 i.ti.,,:

195711,91 21,097

Strana 2 z 2


		2023-06-26T20:01:30+0200
	František Másnica


		2023-06-27T07:34:51+0200
	Martin Javůrek




